
ZARZĄDZENIE NR 80/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 1 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia procedury windykacji należności Skarbu Państwa 
i Powiatu Słupskiego oraz udzielania ulg w Starostwie Powiatowym w Słupsku 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W procedurze windykacji i egzekucji należności Skarbu Państwa i Powiatu Słupskiego oraz udzielania 
ulg w Starostwie Powiatowym w Słupsku, stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 86/2017 Starosty 
Słupskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia procedury windykacji i egzekucji należności 
Skarbu Państwa i Powiatu Słupskiego oraz udzielania ulg w Starostwie Powiatowym w Słupsku, 
ust. 3.7 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku nieuiszczenia należności przez dłużnika w terminie określonym w upomnieniu 
podejmowane są następujące czynności: 

1) Wydział Finansowo-Budżetowy wystawia tytuł wykonawczy i kieruje sprawę do naczelnika urzędu 
skarbowego w celu wszczęcia przez niego postępowania egzekucyjnego; 

2) Wydział Finsnsowo-Budżetowy prowadzi ewidencję tytułów wykonawczych zawierającą co 
najmniej informacje określone w ust. 2.9; 

3) radca prawny monitoruje przebieg postępowania egzekucyjnego poprzez udzielanie odpowiedzi na 
korespondencję otrzymaną od naczelnika urzędu skarbowego, a w szczególnych przypadkach od 
komornika, składanie środków zaskarżenia na ich czynności.”. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 z 2019 r. poz. 1649. oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: 019B475F-7C35-4920-862D-9FE81B6C9F41. Podpisany Strona 1




